
SEMESTER 1 A1 SEMESTER 1 A2 SEMESTER 1 A3 SEMESTER 1 A4 SEMESTER 1 A5 SEMESTER 1 A6

MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH

SENIN

Pendidikan Agama Islam Pendidikan Agama Islam Pengantar Akuntansi 1 Pengantar manajemen

Adhika Alvianto Adhika Alvianto Widyani Indah Dewanti Supeni Endahjati

205 205 306 307

Pengantar Akuntansi 1 Matematika Bisnis Pendidikan Kewarganegaraan Pendidikan Kewarganegaraan

Widyani Indah Dewanti Uum Helmina Chaerunisak Imam Ghozali Imam Ghozali

306 101 303 303

Pengantar manajemen Matematika Bisnis

Supeni Endahjati Uum Helmina Chaerunisak

203 301

Pengantar manajemen Pengantar Akuntansi 1 Matematika Bisnis

Supeni Endahjati Widyani Indah Dewanti Uum Helmina Chaerunisak

203 307 301

SELASA

Pengantar Bisnis Bahasa Inggris 1

Insiatiningsih Adhi Kusuma

204 LTD 103

Bahasa Inggris 1

Ima Widyastuti

301

Bahasa Inggris 1 Bahasa Inggris 1

Adhi Kusuma Ima Widyastuti

LTD 101 301

Bahasa Inggris 1 Bahasa Inggris 1 Ketentuan Umum Perpajakan

Adhi Kusuma Ima Widyastuti Kunto Wibisono

LTD 101 104 203

RABU

Pengantar Bisnis Matematika Bisnis

Insiatiningsih Uum Helmina Chaerunisak

204 PSC 301

Pengantar manajemen Pengantar Bisnis

Supeni Endahjati Insiatiningsih

201 308

Pendidikan Agama Islam Pendidikan Agama Islam Pengantar manajemen Pengantar Akuntansi 1

Adhika Alvianto Adhika Alvianto Supeni Endahjati Widyani Indah Dewanti

308 308 201 307

Pengantar Bisnis

Insiatiningsih

307

5
18.30-21.00

1
07.30-10.00

HARI

JAM KE

1
07.30-10.00

2
10.10-12.40

3
13.00-15.30

4
15.30-18.00
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SEMESTER 1 A1 SEMESTER 1 A2 SEMESTER 1 A3 SEMESTER 1 A4 SEMESTER 1 A5 SEMESTER 1 A6
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HARI

JAM KE
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JADWALKULIAH
SEMESTER GASAL TA 2019/2020

PRODI AKUNTANSI
Perkuliahan : 2 September 2019 - 20 Desember 2019

KAMIS

Pengantar Bisnis Ketentuan Umum Perpajakan

Insiatiningsih Kunto Wibisono

306 102

Matematika Bisnis Pengantar Bisnis Ketamansiswaan 1 Ketamansiswaan 1

Uum Helmina Chaerunisak Insiatiningsih Arya Dani S Arya Dani S

302 201 NYI NYI

Pengantar manajemen Matematika Bisnis

Supeni Endahjati Uum Helmina Chaerunisak

303 302

JUMAT

Ketentuan Umum Perpajakan Ketentuan Umum Perpajakan Pendidikan Kewarganegaraan Pendidikan Kewarganegaraan

Suyanto Suyanto Imam Ghozali Imam Ghozali

NYI NYI 204 204

Pendidikan Kewarganegaraan Pendidikan Kewarganegaraan Pengantar Akuntansi 1

Imam Ghozali Imam Ghozali Widyani Indah Dewanti

204 204 205

Pengantar Akuntansi 1 Ketamansiswaan 1 Ketentuan Umum Perpajakan Ketamansiswaan 1

Widyani Indah Dewanti Sunardi Kunto Wibisono Sunardi

303 102 101 102

Ketamansiswaan 1 Ketamansiswaan 1 Ketentuan Umum Perpajakan Pendidikan Agama Islam Pendidikan Agama Islam

Sunardi Sunardi Kunto Wibisono Adhika Alvianto Adhika Alvianto

205 205 101 103 103

Yogyakarta, 1 Agustus 2019

Ketua Program Studi Akuntansi

Sri Ayem, SE., M.Sc., Ak., CA., ACPA

5
18.30-21.00

3
13.10-15.40

4
15.40-18.10

11.30-13.00

1
07.30-10.00

2
10.10-12.40

3
13.00-15.30

4
15.30-18.00

5
18.30-21.00

1
07.00-09.20

2
09.20-11.30

Pendidikan Agama Protestan | Arjita | NYI

Pendidikan Agama Katholik | Ana Lestari Uriptiningsih | 205

Pendidikan Agama Budha | Tri Wahyudiati | 204

Pendidikan Agama Hindu | Ida Bagus Agung | 303

Keterangan:
LTD : Lab Terpadu (Utara LP3M)
PSC : Direktorat Pasca Sarjana (Kampus 1)
Kelas B jam ke 4 dimulai pukul 16.30 WIB



SEMESTER 3 A1 SEMESTER 3 A2 SEMESTER 3 A3 SEMESTER 3 A4 SEMESTER 3 A5 SEMESTER 3 B

MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH

SENIN

Manajemen Keuangan Statistik Inferensial

Beta Ateria Basuki

203 303

Manajemen Keuangan Pph Wp Pribadi & Badan Hukum Bisnis

Beta Ateria Nur Anita Chandra Putry R Wahyu Padmana M

203 308 307

Hukum Bisnis Sistem Informasi Akuntansi Pengauditan 1

R Wahyu Padmana M Taufan Adi Kurniawan Adi Adia Prabowo

307 LTD 103 302

Sistem Informasi Akuntansi Hukum Bisnis

Taufan Adi Kurniawan R Wahyu Padmana M

LTD 103 303

AKB

Taufan Adi Kurniawan

303

SELASA

Statistik Inferensial

Basuki

203

Hukum Bisnis

R Wahyu Padmana M

203

Hukum Bisnis Akuntansi Keuangan Menengah 1

R Wahyu Padmana M Yavida Nurim

101 303

Hukum Bisnis Akuntansi Keuangan Menengah 1

R Wahyu Padmana M Yavida Nurim

102 303

Prakt. Akuntansi

Nur Anita Chandra Putry

303

RABU

Pengauditan 1 Statistik Inferensial Akuntansi Keuangan Menengah 1 Manajemen Keuangan Sistem Informasi Akuntansi

Adi Adia Prabowo Basuki Yavida Nurim Efi Rosalina Taufan Adi Kurniawan

104 201 307 306 203

Pph Wp Pribadi & Badan Praktikum Akuntansi Pengauditan 1 Praktikum Akuntansi Akuntansi Keuangan Menengah 1

Dewi Kusuma Wardani Nur Anita Chandra Putry Adi Adia Prabowo Uum Helmina C Yavida Nurim

203 302 205 104 307

Praktikum Akuntansi Akuntansi Biaya

Nur Anita Chandra Putry Taufan Adi Kurniawan

104 203

Akuntansi Biaya Manajemen Keuangan

Taufan Adi Kurniawan Efi Rosalina

205 303

UNIVERSITAS  SARJANAWIYATA TAMANSISWA

3
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PRODI AKUNTANSI
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SEMESTER 3 A1 SEMESTER 3 A2 SEMESTER 3 A3 SEMESTER 3 A4 SEMESTER 3 A5 SEMESTER 3 B

MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH
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HARI

JAM KE

JADWALKULIAH
SEMESTER GASAL TA 2019/2020

PRODI AKUNTANSI
Perkuliahan : 2 September 2019 - 20 Desember 2019

KAMIS

Akuntansi Biaya Pengauditan 1 Manajemen Keuangan Statistik Inferensial Praktikum Akuntansi

Taufan Adi Kurniawan Adi Adia Prabowo Efi Rosalina Basuki Uum Helmina C

LTD 103 301 308 201 302

Akuntansi Biaya Praktikum Akuntansi Pengauditan 1 Manajemen Keuangan

Taufan Adi Kurniawan Nur Anita Chandra Putry Adi Adia Prabowo Efi Rosalina

LTD 103 304 307 101

Pph Wp Pribadi & Badan Sistem Informasi Akuntansi Pph Wp Pribadi & Badan

Dewi Kusuma Wardani Taufan Adi Kurniawan Nur Anita Chandra Putry

205 LTD 103 104

Statistik Inferensial

Basuki

305

Pengauditan 1

Adi Adia Prabowo

302

JUMAT

Akuntansi Keuangan Menengah 1 Statistik Inferensial

Anita Primastiwi Basuki

104 302

Sistem Informasi Akuntansi Akuntansi Keuangan Menengah 1 Pph Wp Pribadi & Badan

Taufan Adi Kurniawan Anita Primastiwi Nur Anita Chandra Putry

201 104 307

Akuntansi Biaya

Taufan Adi Kurniawan

306

PPh WP OP&Badan

Nur Anita Chandra Putry

302

Sistem Informasi Akuntansi

Taufan Adi Kurniawan

303

Yogyakarta, 1 Agustus 2019

Ketua Program Studi Akuntansi

Sri Ayem, SE., M.Sc., Ak., CA., ACPA

3
13.10-15.40

4
15.40-18.10

5
18.30-21.00

5
18.30-21.00

1
07.00-09.20

2
09.20-11.30

1
07.30-10.00

2
10.10-12.40

3
13.00-15.30

4
15.30-18.00

11.30-13.00

Keterangan:
LTD : Lab Terpadu (Utara LP3M)
PSC : Direktorat Pasca Sarjana (Kampus 1)
Kelas B jam ke 4 dimulai pukul 16.30 WIB



SEMESTER 5 A1 SEMESTER 5 A2 SEMESTER 5 A3 SEMESTER 5 A4 SEMESTER 5 A5 SEMESTER 5 A6 SEMESTER 5 B

MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH MATAKULIAH

SENIN
Ppn, Ppnbm, Pbb, Bphtk,Bea 

Materai
Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Sistem Pengendalian Manajemen

Achmad Tjahjono Nur Anita Chandra Putry Anita Primastiwi

PSC 301 308 102

Metodologi Penelitian Teori Akuntansi Metodologi Penelitian Metodologi Penelitian

Kusuma Chandra K Adi Adia Prabowo Sri Ayem Sri Ayem

301 201 NYI NYI
Ppn, Ppnbm, Pbb, Bphtk,Bea 

Materai
Analisis Laporan Keuangan Akuntansi Keuangan Lanjutan 1

Dewi Kusuma Wardani Teguh Erawati Nur Anita Chandra Putry

201 102 304

Analisis Laporan Keuangan Sistem Pengendalian Manajemen

Teguh Erawati Anita Primastiwi

102 302

Pendidikan Kewarganegaraan Pendidikan Kewarganegaraan Aplikasi Perpajakan

Imam Ghozali Imam Ghozali Uum Helmina Chaerunisak

101 101 302

SELASA

Metodologi Penelitian

Kusuma Chandra K

201

Pendidikan Kewarganegaraan Pendidikan Kewarganegaraan

Imam Ghozali Imam Ghozali

103 103

Pendidikan Kewarganegaraan Pendidikan Kewarganegaraan Metodologi Penelitian Metopen

Imam Ghozali Imam Ghozali Sri Ayem Sri Ayem

308 308 NYI NYI
Ppn, Ppnbm, Pbb, Bphtk,Bea 

Materai

Ppn, Ppnbm, Pbb, Bphtk,Bea 

Materai
Achmad Tjahjono Achmad Tjahjono

302 302

RABU

Aplikasi Perpajakan Metodologi Penelitian

Widyani Indah Dewanti Kusuma Chandra K

LTD 305 304

Aplikasi Perpajakan Analisis Laporan Keuangan

Widyani Indah Dewanti Teguh Erawati

LTD 305 304

Sistem Pengendalian Manajemen Aplikasi Perpajakan Teori Akuntansi

Anita Primastiwi Uum Helmina Chaerunisak Adi Adia Prabowo

PSC 302 LTD 305 205

Sistem Pengendalian Manajemen Aplikasi Perpajakan Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Teori Pasar Modal & Analisis

Anita Primastiwi Uum Helmina Chaerunisak Nur Anita Chandra Putry Widyani Indah Dewanti

PSC 302 LTD 305 302 NYI

Teori Akuntansi Analisis Laporan Keuangan Analsiis Laporan Keuangan

Ida Ayu Purnama Teguh Erawati Teguh Erawati

205 NYI NYI
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1
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2
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3
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4
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5
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JADWALKULIAH
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PRODI AKUNTANSI
Perkuliahan : 2 September 2019 - 20 Desember 2019

KAMIS

Teori Pasar Modal & Analisis

Gendro Wiyono

104

Teori Pasar Modal & Analisis
Ppn, Ppnbm, Pbb, Bphtk,Bea 

Materai
Teori Pasar Modal & Analisis Sistem Pengendalian Manajemen

Gendro Wiyono Dewi Kusuma Wardani Widyani Indah Dewanti Anita Primastiwi

104 204 103 301

Sistem Pengendalian Manajemen Teori Pasar Modal & Analisis

Anita Primastiwi Widyani Indah Dewanti

307 306

TA

Adi Adia Prabowo

303

JUMAT

Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Teori Akuntansi

Muda Setia Hamid Adi Adia Prabowo

201 301

Teori Akuntansi

Adi Adia Prabowo

103

Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Akuntansi Keuangan Lanjutan 1 Sistem Pengendalian Manajemen Aplikasi Perpajakan

Muda Setia Hamid Nur Anita Chandra Putry Anita Primastiwi Uum Helmina Chaerunisak

305 301 104 LTD 305

Aplikasi Perpajakan Akuntansi Keuangan Lanjutan 1

Uum Helmina Chaerunisak Muda Setia Hamid

LTD 305 303

Teori Akuntansi

Ida Ayu Purnama

302

Yogyakarta, 1 Agustus 2019

Ketua Program Studi Akuntansi

Sri Ayem, SE., M.Sc., Ak., CA., ACPA

4
15.40-18.10

5
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2
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3
13.00-15.30

4
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5
18.30-21.00

3
13.10-15.40

1
07.30-10.00

11.30-13.00

1
07.00-09.20

2
09.20-11.30

Keterangan:
LTD : Lab Terpadu (Utara LP3M)
PSC : Direktorat Pasca Sarjana (Kampus 1)
Kelas B jam ke 4 dimulai pukul 16.30 WIB




